
Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo  

„Oprava terasy v 1. patře“  

 

O b j e d n a t e l: Mateřská škola Ostrava, Lechowiczova 8, příspěvková 
organizace  

Se sídlem: Lechowiczova 3110/8, 702 00 Ostrava 

IČ: 66739721 

Zastoupený:  

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
 č. ú.: 19-6369980237/0100 

(dále jen „objednatel“) 

 

Z h o t o v i t e l: JOMAKOV-STAV s. r. o. 

Se sídlem: 1. máje 124, 735 31 Bohumín 3 

IČ: 03667456 

DIČ: CZ03667456 

Zastoupený:  

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
 č.ú.: 107-9301970247/0100 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 7. 2020: 

 
 

I. 

Dne 30. 7. 2020 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je „Oprava terasy v 1. patře“ v budově mateřské školy. 

 

II. 

1. Do čl. XII. se doplňuje odst. 7., který zní: „Smluvní strany jsou si vědomy zákonné 
povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
tuto smlouvu včetně všech dodatků, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, 
nahrazuje nebo ruší, a to v registru smluv. Uveřejnění smlouvy dle tohoto 
odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy 



v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. 5 
zákona o registru smluv do registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto 
smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
Mateřská škola Ostrava, Lechowiczova 8, příspěvková organizace.“ 

2. Do čl. XII. se doplňuje odst. 8., který zní: „Tato smlouva o dílo neobsahuje žádné 
skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění nebo jiných právních 
předpisů.“ 

3. Do čl. XII. se doplňuje odst. 9, který zní: „Tato smlouva nabyde účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění v registru smluv, případně dle ujednání stran dnem pozdějším.“ 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 
vyhotovení. 

 

 

V Ostravě dne 15. 9. 2020    V Ostravě dne 15. 9. 2020 

 

 

 

 

…………………………….. 

Za objednatele 

 

 

………………………………. 

Za zhotovitele 
 

 

 


